
Zarządzenie Nr  77/2021 

Wójta Gminy Lichnowy 

z dnia 17 września 2021 r.  

 

w sprawie upoważnienia pracowników Urzędu Gminy Lichnowy  

 Na podstawie art.268a ustawy z dnia 14 stycznia 1960 r. Kodeks postępowania 

administracyjnego ( tekst jednolity Dz.U. z 2021r., poz.735 ), art. 8 ust. 3 i ust.4  oraz art.44 ust.3 

ustawy z dnia 6 marca 2018 r. o Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej i Punkcie 

Informacji dla Przedsiębiorcy ( t.j. Dz.U.  z 2020 r., poz.2296), art. 9 ust.5 ustawy z dnia 5 grudnia 2014 

r. o Karcie Dużej Rodziny ( t.j. Dz.U. z 2020 r., poz.1348)  zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Upoważniam Panią Ewę Szymańską – Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego  

w Lichnowach do: 

1) wydawania i podpisywania zaświadczeń o utracie lub uszkodzeniu dowodu 
osobistego, 

2) podpisywania potwierdzeń złożenia wniosku o wydanie dowodu osobistego,  
3) wydawania i podpisywania zaświadczeń o wymeldowaniu z pobytu stałego, 
4) wydawania i podpisywania zaświadczeń o zameldowaniu na pobyt stały lub 

czasowy, 
5) wydawania i podpisywania wielojęzycznych formularzy standardowych UE 

wydawanych na podstawie Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady ( UE) 
2016/1191 z dnia 6 lipca 2016 r. w sprawie promowania swobodnego przepływu 
obywateli poprzez uproszczenie wymogów dotyczących przedkładania określonych 
dokumentów urzędowych w Unii Europejskiej i zmieniające rozporządzenie ( UE) 
nr 1024/2012 oraz ustawy z dnia 4 kwietnia 2019 r. o przedkładaniu niektórych 
dokumentów urzędowych w państwach członkowskich Unii Europejskiej ( Dz.U. z 
2019 r., poz.860), 

6) wydawania i podpisywania innych zaświadczeń wydawanych na podstawie 
Kodeksu postępowania administracyjnego w zakresie zadań realizowanych przez 
pracownika na zajmowanym stanowisku, 

7) udostępniania danych z rejestru PESEL, rejestru mieszkańców oraz rejestru 
dowodów osobistych i podpisywania pism dotyczących udostępnienia tych danych 
na wniosek, 

8) wydawania i podpisywania zaświadczeń o prawie do głosowania, 
9) wydawania i podpisywania: 

- zawiadomień o wpisaniu wyborcy, na jego wniosek, do rejestru wyborców, 
- zawiadomień o zameldowaniu na pobyt stały wyborcy wpisanego do rejestru wyborców  
na wniosek w innej gminie, 
- zawiadomień o skreśleniu wyborcy z rejestru wyborców, 
- zawiadomień o zmianie danych osobowych wyborcy wpisanego na swój wniosek w innej 
gminie oraz o zgonie wyborcy wpisanego na swój wniosek w innej gminie, 
- zawiadomień o sądowym pozbawieniu praw wyborczych w przypadku zameldowania 
się wyborcy w  innej gminie, 



- pism w sprawie przekazania do  gminy, w której wyborca zameldowany w gminie 
Lichnowy na pobyt stały wpisał się do rejestru wyborców na wniosek, kopii 
otrzymanego  zawiadomienia o utracie prawa wybierania.  

10) sporządzania i podpisywania sprawozdań, w tym statystycznych, z zakresu zadań 
realizowanych na zajmowanym stanowisku, 

11) udzielania odpowiedzi na wnioski o udostępnienie informacji publicznej, poza 
wydawaniem w tych sprawach decyzji administracyjnych.  
 

2.  Upoważniam Panią Ewę Szymańską – Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego  

w Lichnowach do obsługi systemu teleinformatycznego CEIDG ( „ Centralna Ewidencja i 

Informacja o Działalności Gospodarczej”), a w szczególności do: 

1) wydawania potwierdzeń przyjęcia wniosków do Centralnej Ewidencji i Informacji o 

Działalności Gospodarczej na podstawie art.8 ust.3 ustawy z dnia 6 marca 2018r. o 

Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej i Punkcie Informacji 

dla Przedsiębiorcy ( Dz.U. z 2018r., poz.647 ze zm.), 

2) przekształcania wniosków złożonych w postaci papierowej o wpis do CEIDG na 

postać  dokumentu elektronicznego i podpisywania go podpisem elektronicznym, 

na podstawie art.8 ust.4  ustawy z dnia 6 marca 2018r. o Centralnej Ewidencji  

i Informacji o Działalności Gospodarczej i Punkcie Informacji dla Przedsiębiorcy  

( Dz.U. z 2018r., poz.647 ze zm.),  

3) do udostępniania w systemie CEIDG na podstawie art.44 ust. 3 ustawy z dnia 

 6 marca 2018r. o Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej  

i Punkcie Informacji dla Przedsiębiorcy ( Dz.U. z 2018r., poz.647 ze zm.) informacji 

wskazanych w art.44 ust.1 cytowanej ustawy o przedsiębiorcach i innych 

podmiotach. 

 3.  Upoważniam Panią Ewę Szymańską – Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego  

 w Lichnowach do realizacji zadań wynikających z ustawy z dnia 5 grudnia 2014 r.  

 o   Karcie Dużej Rodziny ( t.j. Dz.U. z 2020 r., poz.1348).  

 

 § 2. 

Upoważnień wskazanych w § 1 niniejszego zarządzenia udzielam na czas nieokreślony 

 z możliwością ich odwołania lub zmiany. Upoważnienia wygasają w razie przeniesienia na inne 

stanowisko lub ustania stosunku pracy.  

§ 3. 

Traci moc Zarządzenie Nr 59/2019 Wójta Gminy Lichnowy z dnia 9 sierpnia 2019 r. w sprawie 

upoważnienia pracowników Urzędu Gminy Lichnowy, Zarządzenie Nr 5/2019 Wójta Gminy Lichnowy z 

dnia 2 stycznia 2019 r. w sprawie upoważnienia pracowników Urzędu Gminy Lichnowy, Zarządzenie  

Nr 4/2019 Wójta Gminy Lichnowy z dnia 2 stycznia 2019 r. w sprawie upoważnienia pracowników 

Urzędu Gminy Lichnowy do obsługi systemu CEIDG, Zarządzenie Nr 120/2014 Wójta Gminy Lichnowy 

z dnia 30 grudnia 2014 r. w sprawie upoważnienia pracownika do realizacji zadań wynikających z 

ustawy o Karcie Dużej Rodziny.   

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01.10.2021 r.  

 


